No.

                           令和 年  月  日

三島市長   豊岡 武士 様

三島市教育委員会

 教育長   小塚 英幸 様

                                     主催団体

                   代表者氏名

後援申請について

 下記のとおり開催しますので、三島市及び三島市教育委員会のご後援を賜りたく申

請致します。

事 業 名

（大会名）

会  場

期  日

令和  年  月  日（  ）

         ～令和  年  月  日（  ）

  午前         午前

     時  分 ～     時  分

  午後         午後

主  催

団 体 名

所 在 地

                  番   号

                  番   地

連 絡

責任者
 ＴＥＬ

(   )

-

共催・後援

団体

有・無

団体名（有の場合）

共催

後援

対象

事 業 目 的

事 業 内 容

申 請 理 由

入 場 料

（参加料）
有料 ・ 無料

金 額

（有料の場合）

   区分

     円

※開催事業資料（要項等）を添付してください。

※入場料（参加料）が有料の場合は、開催事業の収支予算書を添付してください。

※はじめて申請する場合は、団体の規約、役員名簿を添付してください。

※申請書は、事業の２ヶ月前までにスポーツ推進課へ提出してください。

※事業終了後、完了報告書を提出してください。